CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 162/2025

Indica a necessidade de recuperação
asfáltica na passagem do trilho do trem na
Avenida Maria Antônia Camargo de Olivieira.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a urgência de promover entendimentos
com o departamento competente, para a necessidade de recuperação asfáltica na passagem
do trilho do trem localizada na Avenida Maria Antônia Camargo de Oliveira ao lado da Oficina
da Rumo.

A solicitação é importante, pois os danos no pavimento têm causado não
apenas desconforto, mas também prejuízos aos motoristas e veículos, que podem vir a sofrer
avarias devido às condições apresentadas. A realização de um reparo adequado no asfalto é
essencial para prevenir maiores danos aos carros, além de garantir maior segurança e fluidez
no trânsito local.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 14 de janeiro de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X4U347JX8PF50MGT
		2025-01-14T11:11:05-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-14T11:11:05-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-14T11:11:05-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-14T11:11:05-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-14T11:11:05-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura